
 

 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АРСЕНАЛ» 
ИНН 6321359240  КПП 632101001  ОГРН 1146320017502 

Телефоны: 89063375000, 89063394444 
E-mail: arsenal-tlt@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от 28 марта 2024 г.         № 003/пк-24 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на период с 28.03.2024 

г. по 28.03.2025 г. 

 

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг, 

утвержденным 06.03.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 28.03.2024 г. установить стоимость платных образовательных услуг в ООО 

«АРСЕНАЛ» в соответствии с Приложением 1. 

2. В срок до 05.04.2024 г. актуализировать информацию по стоимости платных 

образовательных услуг на официальном сайте www.prokurs24.ru. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 28.03.2024 г. и действует до 28.03.2025 г. либо 

до его отмены в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ООО «АРСЕНАЛ»                                                        Джалилова Е.А. 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу №003/пк-24 

от 28.03.2024 г. 

 

№ Наименование и вид образовательной 

программы 

Кол-во 

часов 

Стоимость в 

руб. 

1. Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки «Специалист в 

сфере интеллектуальной собственности» 

520 50 000 

2. Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки 

«Юриспруденция» 

520 50 000 

3.  Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки «Тренер-

преподаватель» 

520 50 000 

4. Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки «Экономика и 

управление на предприятии» 

520 50 000 

5. Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки 

«Государственное и муниципальное управление» 

520 50 000 

6.  Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки «Техносферная 

безопасность. Охрана труда» 

256 50 000 

7. Дополнительная профессиональная программа 

профессиональной переподготовки 

«Экологическая безопасность» 

260 50 000 

8. Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Основы интернет-

маркетинга» 

144 20 000 

9. Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Альтернативное 

разрешение споров в предпринимательской 

деятельности» 

36 7 000 

10. Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Правовые основы 

предпринимательской деятельности» 

72 10 000 

11. Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Защита 

интеллектуальной собственности» 

72 10 000 

12. Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Современная система 

спортивной подготовки» 

172 20 000 

13. Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Предпринимательское 

творчество» 

36 7 000 

14. Дополнительная профессиональная программа 

повышения квалификации «Основы 

антитеррористической подготовки должностных 

лиц, обеспечивающих безопасность организации» 

72 10 000 

 


